2023年 5月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

「取付板・ブラケット」 一部タップ穴サイズ 販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「取付板・ブラケット」の一部タップ穴サイズの販売を終了いたします。

何卒ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

取付板・ブラケット（詳細は「5.対象商品タイプ」をご確認ください）

2. 販売終了範囲

3. 販売終了時期

2024年 7月に販売を終了いたします。

4. 代替品

通し穴規格をご選定ください。

■現行規格

■販売終了後

5. 対象商品タイプ

No 商品名 タイプ 商品ページ

1 板金 取付板・ブラケット－センター振り分けタイプ－ JSAAS JSAAS Link

2 板金 取付板・ブラケット－センター振り分けタイプ－ JSDAS JSDAS Link

3 板金 取付板・ブラケット－センター振り分けタイプ－ JSHDS JSHDS Link

4 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTAAS JTAAS Link

5 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTABS JTABS Link

6 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTACS JTACS Link

7 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTADS JTADS Link

8 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTBAS JTBAS Link

9 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTBBS JTBBS Link

10 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTDAS JTDAS Link

11 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTDBS JTDBS Link

12 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTHAS JTHAS Link

13 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTHDS JTHDS Link

14 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTHES JTHES Link

15 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTKAS JTKAS Link

16 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTMAS JTMAS Link

17 板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ JTNAS JTNAS Link

18 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－センター振り分けタイプ－ FSDAS FSDAS Link

19 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－センター振り分けタイプ－ FSLAS FSLAS Link

20 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－センター振り分けタイプ－ FSLBS FSLBS Link

21 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－センター振り分けタイプ－ FSMAS FSMAS Link

22 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－センター振り分けタイプ－ FSMCS FSMCS Link

23 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－センター振り分けタイプ－ FSSBS FSSBS Link

24 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FACAS FACAS Link

25 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FADAS FADAS Link

26 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FADBS FADBS Link

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302699750/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302699660/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302699840/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302700450/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302701240/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302701420/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302701510/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302700540/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302701330/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302700020/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302700110/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302700810/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302701060/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302701150/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302700630/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302700360/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302700720/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302705960/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302705620/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302705710/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302705870/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302706140/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302706050/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302706660/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302707270/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302707360/

No 商品名 タイプ 商品ページ

27 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FAEAS FAEAS Link

28 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FALAS FALAS Link

29 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FALBS FALBS Link

30 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FALCS FALCS Link

31 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FAMAS FAMAS Link

32 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FAMBS FAMBS Link

33 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FAMCS FAMCS Link

34 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FANAS FANAS Link

35 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FAPAS FAPAS Link

36 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FASBS FASBS Link

37 Ｌ型板金 取付板・ブラケット－フリー寸法タイプ－ FATBS FATBS Link

38 板金 取付板・ブラケット－Ｚ曲げタイプ－ SWBAS SWBAS Link

39 板金 取付板・ブラケット－Ｚ曲げタイプ－ SWBBS SWBBS Link

40 板金 取付板・ブラケット－Ｚ曲げタイプ－ SWBCS SWBCS Link

41 板金 取付板・ブラケット－Ｚ曲げタイプ－ SWBDS SWBDS Link

42 板金 取付板・ブラケット－Ｚ曲げタイプ－ SWCAS SWCAS Link

43 板金 取付板・ブラケット－凸曲げタイプ－ BLUES BLUES Link

44 板金 取付板・ブラケット－凸曲げタイプ－ BLUJS BLUJS Link

45 板金丸プレート BFHAF BFHAF Link

46 板金丸プレート BFHB BFHB Link

47 板金丸プレート BFHBE BFHBE Link

48 板金丸プレート BFHBF BFHBF Link

以上

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302707540/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302706320/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302706750/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302706410/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302706930/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302707630/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302707020/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302707720/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302707110/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302706840/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302707810/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302710610/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302710950/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302710770/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302711040/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302710520/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302711220/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302711470/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302711650/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302711830/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302712010/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302711920/